

Item Identifiers	
Brand	Neom
Item Number	AE7071
Article Number	Not Applicable
EAN	5060560202899
Legal Online Product Information	
Function	Essential Oil Blend
Specific Product Information	Complete Bliss Essential Oil Blend
Net Weight / Volume	Not Applicable
Instructions for safe use	<p>Add up to 5 drops to a warm bath or up to 10 drops to your Wellbeing Pod and enjoy the benefits of diffusion and inhalation. Caution: Use only as directed. Not following directions can result in adverse reactions or serious undesirable effects. Be careful to not exceed the recommended number of drops. Warning:</p> <p>Flammable. For external use only. Do not use undiluted directly on skin. Always keep out of reach of children and pets. Avoid contact with eyes. Do not eat. If irritation occurs, discontinue use. Wash hands and exposed skin thoroughly after handling. Take care to not spill on surfaces or fabrics. Place on a protective plate. Please consult a physician before using our products if you are pregnant, have skin problems, asthma, or if you take medication.</p>
Product Expiry	PAO 12 Months
Ingredients Information	
Ingredients	<p>Ingredients/Ingrédients : Parfum (Fragrance)*, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool, Farnesol, Citral, Eugenol. Contains: Citronellol, d-Limonene, Geraniol, Nerolidol.</p> <p>Danger: Flammable liquid and vapour. May be fatal if swallowed and enters airways. Causes skin irritation. May cause an allergic skin reaction. Causes serious eye damage. Very toxic to aquatic life with long lasting effects. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Keep away from heat, sparks, open flames and hot surfaces. - No smoking. Avoid release to the environment. IF SWALLOWED: Immediately call a POISON CENTER or doctor/physician. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains: alpha-Terpinene, beta-Caryophyllene, Bisabolene, Citral, Citronellyl formate, Eucalyptol, Farnesol, Geranyl acetate, Geranyl formate, Linalool, Linalyl acetate, Nerol, Terpinolene, alpha-Pinene, beta-Pinene, d,l-Isomenthone, delta-3- Carene. May produce an allergic reaction.</p>
VOC Level	Not Applicable
Alcohol Content	Not Applicable
Warning and Hazard Information	
Warning Pictograms	GHS 02, GHS 05, GHS 08
Hazard and Precautionary Statements	<p>Danger: Flammable liquid and vapour. May be fatal if swallowed and enters airways. Causes skin irritation. May cause an allergic skin reaction.</p> <p>Causes serious eye damage. Very toxic to aquatic life with long lasting effects. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Keep away from heat, sparks, open flames and hot surfaces. - No smoking. Avoid release to the environment. IF SWALLOWED: Immediately call a POISON CENTER or doctor/physician. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to approved disposal site, in accordance with local regulations. Contains: alpha-Terpinene, beta-Caryophyllene, Bisabolene, Citral, Citronellyl formate, Eucalyptol, Farnesol, Geranyl acetate, Geranyl formate, Linalool, Linalyl acetate, Nerol, Terpinolene, alpha-Pinene, beta-Pinene, d,l-Isomenthone, delta-3- Carene. May produce an allergic reaction.</p>
EU Authorised Representative Address	Nihal Guisan, Beacon Company Secretaries Limited, K78 X5W6, Dublin, Ireland
UFI Code	NJGJ-FAV7-6002-1TXH